\bigcirc \bigcirc **WEBMAIL** Busca Q

Câmara v

Transparência ~

Atas

Conselhos Municipais V

E-SIC Contato Legislaç

Plano Diretor: Projetos estão disponíveis para consulta dos interessados e Câmara Municipal realizará duas Audiências **Públicas**

= 20/07/2023 09:57













A Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque informa que está disponível para consulta dos interessados o Projeto de Lei Complementar nº 02/2023- E que altera, revoga e institui as normas diretivas no Plano Diretor da Estância Turística de São Roque (PDSR) e também o Projeto de Lei Complementar nº 03/2023-E que altera a Lei Complementar nº 40, ambas as proposituras são de autoria do Poder Executivo e foram recebidas recentemente pelo Legislativo.

comunidade poderá ter acesso aos através links: https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/185612 (Projeto de Lei Complementar Nº 2/2023-E) e https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/185611 (Projeto de Lei Complementar N° 3/2023-E) ou diretamente neste site.

Audiências Públicas:

No próximo mês, a Câmara Municipal realizará duas Audiências Públicas para apresentação e discussão do Plano Diretor. A primeira reunião será no dia 9 de agosto (quarta-feira), às 18h, e a outra no dia 20 de agosto (domingo), às 9h. As Audiências Públicas serão transmitidas em tempo neste site e também no canal do YouTube e na página do Facebook da Câmara Municipal de São Roque. A população poderá participar e interagir nas audiências, apresentando demandas ou proposições presencialmente ou pela página do Facebook da Câmara, ou ainda, via WhatsApp, pelo telefone (11) 99657-4086. Compareça e exerça a sua cidadania!

Concursos

CONCURSO PÚBLICO 2019



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Transmissão Online / Sessões



Calendário de Eventos Anual







Leis Municipais

Busca

>> Clique aqui <<

Nossos Vereadores



Em Destaque



Após pedido do Vereado Toninho Barba, Prefeitura instala lombada na Rua da escola do Bairro Pavão 21/07/2023



Plano Diretor: Projetos estão disponíveis para consulta dos interessados e Câmara Municipal realizará duas Audiências Públicas 20/07/2023



Vereador Guilherme Nunes confere implantação da Central

20/07/2023



Vereador Alexandre Pierr cobra providências em rela diferença de nível da Rua N Augusta Ferreira no Bairro Guaçu 20/07/2023

Veja o que já foi publicado





Rua São Paulo, nº 355 | São Roque/SP | CEP 18135-125 Fone: 11 4784-8444 | 11 94203-5763 | 11 94394-2050 Email: camarasa or oque @camarasa or oque.sp.gov.brAtendimento ao público: de Segunda a Sexta-Feira, das 8h às 17h30 Desenvolvido por VGT Tecnologia

